令和４年度第１回川崎市子ども・子育て会議教育・保育推進部会  次第

【日時】令和４年９月１３日（火） １８時００分～

１ 開 会

２ 議 事

（１）教育・保育施設及び地域型保育事業の利用定員の設定について（審議事項）

（２）川崎市保育所等の利用調整実施要綱の改正について（報告事項）

（３）中原区保育・子育て総合支援センターにおける取組について（報告事項）

３ 閉 会

【資料一覧】

資料１－１：教育・保育施設及び地域型保育事業の利用定員の設定状況について

資料１－２：教育・保育施設の利用定員の設定状況について

資料１－３：教育・保育施設の利用定員の変更について

資料１－４：地域型保育の利用定員の設定状況について

資料１－５：地域型保育の利用定員の定員変更について

資料１－６：事業廃止予定の教育・保育施設及び地域型保育事業について

資料２：川崎市保育所等の利用調整実施要綱の改正について

資料３：中原区保育・子育て総合支援センターの取組による効果について

参考１：川崎市子ども・子育て会議教育・保育推進部会委員名簿

参考２：川崎市子ども・子育て会議教育・保育推進部会行政出席者名簿

参考３：川崎市子ども・子育て会議条例